
令和８年１月吉日  

 

 三郷市立彦成中学校  

 入学予定児童および保護者 様 

 

 

三郷市立彦成中学校  

                              校 長  川島 明 

 

 

令和８年度入学生 入学説明会の御案内 

 

 新春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま
す。 

 さて、標記の入学説明会を下記のとおり行います。御多用中とは存じますが、お子様と
御一緒に御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和８年２月１７日（火）  

         受付     午後２時１５分 ～ 午後２時３０分 

説明会    午後２時３０分 ～  ※1時間程度 

          ※全体説明会後、校舎３階ランチルームにて、特別支援学級向け 

説明会も行います。 

 

２ 会 場     三郷市立彦成中学校 体育館 

        （直接体育館にお越しください。） 

        

３ 内 容   （１）本校の教育活動について 

        （２）入学にあたって 

        （３）中学校の生活について 

        （４）その他 

 

４ 参加対象  令和８年度三郷市立彦成中学校入学予定児童とその保護者 

                     （お子様と保護者の方で並んで御着席いただきます。） 

 

５ 備 考   （１）上履き、筆記用具、下足入れを御持参ください。 

 

６ その他   （１）駐車場はございません。徒歩または自転車でお越しください。 

        （２）発熱や体調不良がある場合の出席は、御遠慮ください。 
 （３）当日欠席される場合や、何か御不明な点がある場合は、本校教頭 

まで御連絡ください。 
 

 

三郷市立彦成中学校  

   

０４８－９５７－１２０１ 

 

 


